

十、已标价工程量清单

投 标 总 价


招 标 人： 海南师范大学

工 程 名 称： 龙昆南校区博士研究生宿舍改造项目(海南师范大学龙昆南校区学生公寓13栋10至12层维修改造项目)

投标总价(小写): 2238343.95元

(大写): 贰佰贰拾叁万捌仟叁佰肆拾叁元玖角伍分

投 标 人：  海南恒盛建设工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： 
(签字或盖章)

编 制 人：  陈鹤生
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2023 年 09 月 22 日

(清-目录)

龙昆南校区博士研究生宿舍改造项目(海南师范大学龙昆南校区学生
公寓 13 栋 10 至 12 层维修改造项目)
工程投标工程量清单目录

序号	名称
1	编制说明
2	单位工程投标报价汇总表
3	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
4	总价措施项目清单与计价表
5	其他项目清单与计价汇总表
6	专业工程暂估价及结算价表
7	规费、税金项目计价表



(清-说明)

编制说明

一、工程概况:

1. 工程名称: 龙昆南校区博士研究生宿舍改造项目(海南师范大学龙昆南校区学生公寓 13 栋 10 至 12 层维修改造项目)

2. 建设单位: 海南师范大学

二、编制范围:

龙昆南校区博士研究生宿舍改造项目(海南师范大学龙昆南校区学生公寓 13 栋 10 至 12 层维修改造项目)等。

三、编制依据:

1. 中国建设工程造价管理协会发布的《建设项目招标控制价编审规程》(CECA/GC6-2011)、《建设工程造价咨询成果文件质量标准》(CECA/GC 7-2012)、《建设工程造价咨询规范》(GB/T51095-2015)。

2. 由国家住房和城乡建设部颁发的 GB50500-2013《建设工程工程量清单计价规范》及配套的
的计算规范, 如下:

2.1 GB50856-2013《通用安装工程工程量计算规范》

2.2 GB50854-2013《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》。

3. 海南省住房和城乡建设厅《关于调整增值税税率的通知》(琼建定(2019)100号)。

4. 海南省住房和城乡建设厅《关于调整我省建设工程安全防护、文明施工措施费的通知》(琼建定[2018]48号)。

5. 海南省住建厅、财政厅签发的《关于切实做好建筑施工行业安全生产责任保险工作的通知》(琼建定[2019]38号)。

6. 海南省住房和城乡建设厅颁发的《关于实施房屋建筑工程远程监控的通知》(琼建定[2017]463号)。

7. 各专业国家标准图集及其他于本工程相关的资料。

8. 其他有关的法律、法规、政策、规范文件。

四、编制方法:

1. 依据招标文件、施工设计图纸、施工现场条件、各种操作规范、标准和《规范》进行编制,编制过程应当遵循“四统一”原则。

2. 按照《工程量清单计价规范》规定的工程量计算规则计算,计算工程实体工程数量的净值,不考虑各种损耗。

五、计量说明:

1. 根据工程量清单内容全部计取。

六、其他相关说明:

无。



(清-表3)

单位工程投标报价汇总表

标段：龙昆南校区博士研究生宿舍
改造项目(海南师范大学龙昆南校
区学生公寓13栋 10至12层维修改
造项目)

工程名称：建筑装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1716639.05	
1.1	拆除部分	7716.73	
1.2	地面部分	101471.84	
1.3	墙面部分	864304.7	
1.4	天棚部分	130922.65	
1.5	门窗及其他部分	612223.13	
二	措施项目费	115309.15	
1	施工单价措施项目费	14538.26	
2	施工总价措施项目费	100770.89	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	59230.54	
2.2	其中：临时设施费	30413.47	
2.3	其中：雨季施工增加费	9049.86	
2.4	其中：夜间施工增加费	2077.02	
2.5	其中：视频监控费		-
三	其他项目费	18800	
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：暂估价	18800	-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
四	规费		-
4	其中：垃圾处置费		-
5	其中：社保费		-
五	税金	166567.34	-
	投标报价合计=一+二+三+四+五	2,017,315.54	

注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

(清-表4)

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段: 龙昆南校区博士研
究生宿舍改造项目(海南
师范大学龙昆南校区学生
公寓13栋 10至12层维修
改造项目)

工程名称: 建筑装饰工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		整个项目					1716639.05	
		拆除部分					7716.73	
1	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位: 拆除墙面找平层	m ²	288.77	13.23	3820.43	
2	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型: 拆除墙砖及找平层	m ²	94.47	17.11	1616.38	
3	01B001	汽车垃圾外运	1. 汽车垃圾外运 运距5km以内 实际运距(km): 10	m ²	13.39	170.27	2279.92	
		地面部分					101471.84	
4	011108003001	块料零星项目	1. 工程部位: 门槛石 2. 面层材料品种、规格、颜色: 陶瓷地面砖	m ²	31.58	170.76	5392.6	
5	01B002	基层清理	1. 地砖楼地面 防水工程 基层清理	m ²	408.9	3.5	1431.15	
6	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度: 20mm 2. 砂浆种类及配合比: 1:4干硬性水泥砂浆	m ²	408.9	26.53	10848.12	
7	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种: JS聚合物防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数: 1.5mm	m ²	408.9	46.14	18866.65	
8	031208007001	保护层	1. 材料: 水泥砂浆防水保护层 2. 厚度: 10mm	m ²	408.9	29.87	12213.84	
9	011101006002	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度: 10mm 2. 砂浆种类及配合比: 水泥砂浆 1:2.5	m ²	408.9	23.14	9461.95	
10	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比: 1:4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色: 300*300灰色防滑砖	m ²	408.9	105.79	43257.53	
		墙面部分					864304.7	
11	010401012001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位: 窗户底部	m ²	73.09	823.05	60156.72	
本页小计							169345.29	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

(清-表4)

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：龙昆南校区博士研
 究生宿舍改造项目(海南
 师范大学龙昆南校区学生
 公寓13栋 10至12层维修
 改造项目)

工程名称：建筑装饰工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			2. 砖品种、规格、强度等级：蒸压灰砂砖 240*115*53 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥石灰砂浆 M7.5						
12	011201001001	墙面一般抹灰	1. 材料种类：贴玻璃纤维网格布	m ²	2703.91	12.62	34123.34		
13	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：原墙面 2. 底层厚度、砂浆配合比：内墙 20mm 水泥砂浆 1：3	m ²	2703.91	37.29	100828.8		
14	011201002001	[10层1002、1012；11层1105；12层1205、1211] 墙面装饰抹灰	1. 材料种类：打底 墙面界面剂	m ²	296.52	2.71	803.57		
15	011407001001	[10层1002、1012；11层1105；12层1205、1211] 墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：墙面 2. 腻子种类：双飞粉腻子 3. 刮腻子要求：两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数 底漆一遍；乳胶漆面漆两遍	m ²	296.52	48.02	14238.89		
16	011201002002	墙面装饰抹灰	1. 墙体类型：面砖内墙面 2. 材料种类：打底 墙面界面剂	m ²	2617.95	2.71	7094.64		
17	010903002001	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种：JS聚合物防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数：1.5mm	m ²	1737.87	49.43	85902.91		
18	011204003001	块料墙面	1. 安装方式：粉状型建筑胶粘剂 2. 面层材料品种、规格、颜色：200*300白色墙砖	m ²	2773.61	109.26	303044.63		
19	011201002003	墙面装饰抹灰	1. 墙体类型：乳胶漆内墙面 2. 材料种类：打底 墙面界面剂	m ²	5087.94	2.71	13788.32		
20	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：墙面	m ²	5087.94	48.02	244322.88		
本页小计								804147.98	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

(清-表4)

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：龙昆南校区博士研
 究生宿舍改造项目(海南
 师范大学龙昆南校区学生
 公寓13栋 10至12层维修
 改造项目)

工程名称：建筑装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2.腻子种类:双飞粉腻子 3.刮腻子要求:两遍 4.涂料品种、喷刷遍数: 底漆一遍:乳胶漆面漆 两遍					
		天棚部分					130922.65	
21	011407002001	天棚喷刷涂料	1.喷刷涂料部位:天棚面 2.腻子种类:双飞粉腻子 3.刮腻子要求:两遍 4.涂料品种、喷刷遍数: 底漆一遍:乳胶漆面漆 两遍	m2	2290.86	57.15	130922.65	
		门窗及其他部分					612223.13	
22	010802001001	[10层1002、1012; 11层1105; 12层1205、1211] 金属(型钢)门	1.名称、材质:塑钢门 2.规格:1050*2550	m2	13.39	496.14	6643.31	
23	010802001002	[10层1002、1012; 11层1105; 12层1205、1211] 金属(型钢)门	1.名称、材质:卫生间白色塑钢 2.规格:700*2000	m2	7.27	496.14	3472.98	
24	010802001003	金属(型钢)门	1.名称、材质:94套房间塑钢门 2.规格:1050*2550	m2	251.69	496.14	124873.48	
25	010802001004	金属(型钢)门	1.名称、材质:94套房间卫生间白色塑钢门 2.规格:700*2000	m2	131.6	496.14	65292.02	
26	010802001005	金属(型钢)门	1.名称、材质:铝合金门 安装 推拉	m2	416.54	631.61	263090.83	
27	010807001001	金属(型钢、断桥)窗	1.名称、材质:铝合金窗 安装 推拉	m2	135.36	320.43	43373.4	
28	011505001001	洗漱台	1.材料品种、规格、颜色:浴厕配件 大理石洗衣台 >1m2	m2	90.24	579.37	52282.35	
29	01B003	美缝处理	1.美缝剂填缝 每块周长1200mm以内	m2	3182.51	13.64	43409.44	
本页小计							733360.46	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

(清-表5)

总价措施项目清单与计价表

标段：龙昆南校区博士研究生宿舍改造项目(海南师范大学龙昆南校区学生公寓13栋10至12层维修改造项目)

工程名称：建筑装修工程

单位：元 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费			44507.52			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	3	44507.52			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	1.8				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部分)	1.2				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.6				
6	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	30	13352.26			
7	1.3	建安安责险	不含建安安责险费 *0.001	68	1370.76			默认的安责 险费率是按 照设置，但 是由于费率 浮动费率条 件不同，所 以请参照琼 质【2019】 38号中的附 件1计算实 际费率。
8	1.4	临时设施费			30413.47			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	2.05	30413.47			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.41				

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注:1.“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

注:2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

(清-表5)

总价措施项目清单与计价表

标段：龙昆南校区博士研究生宿舍改造项目(海南师范大学龙昆南校区学生公寓13栋10至12层维修改造项目)

工程名称：建筑装饰工程

单位：元 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额	调整费率(%)	调整后金额	备注
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.14	2077.02			
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.61	9049.86			
15	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					100770.89			



编制人(造价人员)： *陈朝晖* 复核人(造价工程师)： *冯煜*

注：1 “项目名称”可根据清单计价规范中的计价定额设置。
 2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

(清-表6)

其他项目清单与计价汇总表

标段：龙昆南校区博士研究生宿舍改造项目(海南师范大学龙昆南校区学生公寓13栋 10至12层维修改造项目)

工程名称：建筑装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价	18800		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	18800		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		18800		

专业工程暂估价及结算价表

标段：龙昆南校区博士研究生宿舍改造项目(海南师范大学龙昆南校区学生公寓13栋 10至12层维修改造项目)

工程名称：建筑装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1	拆除及安装空调室内外机	暂按94台，每台200元计取，具体以实际结算为准	18800			
合 计			18800			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中，结算时按合同约定结算金额填写。
表-12-3

(清-表7)

规费、税金项目计价表

标段：龙昆南校区博士研究生宿舍改造项目(海南师范大学龙昆南校区学生公寓13栋 10至12层维修改造项目)

工程名称：建筑装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	0	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	166567.34
合计					166567.34

编制人(造价人员)：

陈淑萍

复核人(造价工程师)：

18号

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



(清-表3)

单位工程投标报价汇总表

标段: 龙昆南校区博士研究生宿舍
改造项目(海南师范大学龙昆南校
区学生公寓13栋 10至12层修改
造项目)

工程名称: 电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	188994.63	
1.1	安装部分	188994.63	
二	措施项目费	13783.73	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	13783.73	
2.1	其中: 安全防护、文明施工费	3704.03	
2.2	其中: 临时设施费	8294.61	
2.3	其中: 雨季施工增加费	1429.94	
2.4	其中: 夜间施工增加费	355.15	
2.5	其中: 视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中: 暂列金额		—
3.2	其中: 暂估价		—
3.3	其中: 计日工		—
3.4	其中: 总承包服务费		—
四	规费		—
4	其中: 垃圾处置费		—
5	其中: 社保费		—
五	税金	18250.05	—
	投标报价合计=一+二+三+四+五	221,028.41	

注: 本表适用于单位工程招标控制价, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。

(清-表4)

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：龙昆南校区博士研
究生宿舍改造项目(海南
师范大学龙昆南校区学生
公寓13栋 10至12层维修
改造项目)

工程名称：电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					188994.63	
		安装部分					188994.63	
1	030412005001	[10层1002、1012、11层1105；12层1205、1211] 荧光灯	1.名称:低压明装式下照灯具	套	5	107.47	537.35	
2	030404033001	[10层1002、1012、11层1105；12层1205、1211] 风扇	1.名称:吊风扇	台	10	241.88	2418.8	
3	030412004001	[10层1002、1012、11层1105；12层1205、1211] 装饰灯	1.名称:低压明装式下照筒灯	套	10	108.22	1082.2	
4	030404017001	配电箱	1.名称:成套配电箱	台	94	429.26	40350.44	
5	030404033002	风扇	1.名称:吊风扇	台	138	241.88	45473.44	
6	030412004002	装饰灯	1.名称:低压明装式下照筒灯	套	188	108.22	20345.36	
7	030412005002	荧光灯	1.名称:低压明装式下照灯具	套	94	107.47	10102.18	
8	030404035001	插座	1.名称:明装空调插座	个	94	49.46	4649.24	
9	030404035002	插座	1.名称:明装洗衣机插座	个	94	29.64	2786.16	
10	030404034001	照明开关	1.名称:跷板开关 2.安装方式:明装	个	94	28.6	2688.4	
11	030411002001	线槽	1.名称:塑料线槽	m	470	16.29	7656.3	
12	030411002002	线槽	1.名称:绝缘电线 2.规格:BV-2.5	m	940	3.74	3515.6	
13	031001006001	塑料管	1.材质、规格:PVC-U给水管 DN25 2.连接形式:粘接	m	1128	27.61	31144.08	
14	031004014001	给、排水附(配件)	1.名称、规格:水龙头安装 公称直径 20mm	个	376	31.16	11716.16	
15	031004014002	给、排水附(1.名称、规格:地漏安装	个	94	48.18	4528.92	
本页小计							188994.63	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

(清-表4)

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：龙昆南校区博士研
究生宿舍改造项目(海南
师范大学龙昆南校区学生
公寓13栋10至12层维修
改造项目)

工程名称：电气工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		配)件	公称直径 50mm					
		措施项目						
本页小计								
合 计							188994.63	



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

(清-表5)

总价措施项目清单与计价表

标段: 龙昆南校区博士研究生宿舍改造项目(海南师范大学龙昆南校区学生公寓13栋10至12层维修改造项目)

工程名称: 电气工程

单位: 元 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	5.85	2733.72			
2	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	30	820.12			
3	1.3	建安安责险	不含建安安责险费 *0.001	68	150.19			默认的安责险费率按照最优化设置,但是安责险费率中根据具体条件不同,所以参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率;
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	17.75	8294.61			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	0.76	355.15			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工	3.06	1429.94			

编制人(造价人员): 陈瀚洋 复核人(造价工程师): 张峰
 注: 1. “项目名称”可按国家、行业、地方的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

(清-表5)

总价措施项目清单与计价表

标段：龙昆南校区博士研究
生宿舍改造项目(海南师范大
学龙昆南校区学生公寓13栋
10至12层维修改造项目)

工程名称：电气工程

单位：元 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
			工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差					
7	1.7	视频监控费						编制预算或 控制价时， 视频监控费 暂按租赁价 每台球机10 00元/月、 每两台枪机 800元/月计 算。工程结 算时，按实 际费用计算
合 计					13783.73			



编制人（造价人员）： *陈冲*

复核人（造价工程师）： *李峰*

注：1 “项目名称”可根据清单项目的计价定额设置。
2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

(清-表7)

规费、税金项目计价表

标段：龙昆南校区博士研究生宿舍改造项目(海南师范大学龙昆南校区学生公寓13栋 10至12层维修改造项目)

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DE RGF+DJCS_DE RGF+FBFX_DE JSRGF+DJCS_DE JSRGF)*0.7	0	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	18250.05
合计					18250.05

编制人(造价人员)：

陈波

复核人(造价工程师)：

冯

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



供应商最终报价表

项目名称	龙昆南校区博士研究生宿舍改造项目(海南师范大学龙昆南校区学生公寓13栋10至12层维修改造项目)
项目编号	XCGJ-HS2023-9-11-01
标包名称	第一包
标包编号	XCGJ-HS2023-9-11-01-1
供应商名称	海南耀盛建筑工程有限公司
最终报价	小写：2221389.72元 大写：贰佰贰拾贰万壹仟叁佰捌拾玖元柒角贰分
报价说明	本轮报价单价部分按照最终报价等比例下调
供应商签章	签章区域(请勿越界) 
日期	2023-09-22